

Do wszystkich Wykonawców

O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-07-28 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na: **Udzielenie kredytu długoterminowego do kwoty 12.353.419,09 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu Miasta Ostrów Mazowiecka oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych,**

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego:

1. Czy dokument załączony do SIWZ w zał. nr 4 pod nazwą „formularz do wypełnienia poprzednie postępowanie” jest obowiązujący jako udzielenie odpowiedzi do postępowania bieżącego (zamówienie publiczne nr sprawy RG-Z.271.75.2017)?

Odpowiedź Zamawiającego: Załączony do SIWZ formularz jest obowiązujący jako udzielenie odpowiedzi do postępowania bieżącego (z zastrzeżeniem odpowiedzi udzielonych na zapytania w ust. 2-6).

2. Prosimy o doprecyzowanie płatności ostatniej raty odsetek, czy będzie ona płatna do dnia 31.12.2024 r. czy do dnia 15.01.2025? (jeżeli do dnia 15.01.2025 r. to okres kredytowania będzie do dnia 15.01.2025 r. a nie jak w SIWZ do dnia 31.12.2024 r.)

Odpowiedź: Ostatnia rata odsetek płatna będzie do dnia 31.12.2024 r.

3. Na jakim poziomie (kwota) na dzień 28.07.2017 r. jest dochód ze sprzedaży majątku.

Odpowiedź: Dochody ze sprzedaży majątku wynoszą: 702 319,19 zł.

4. Co stanowią pozostałe należności wymagalne (pozycja N 4.2. w sprawozdaniu Rb-N) na dzień 30.06.2017r.? oraz jakie są podejmowane działania przez Miasto w celu odzyskania tych należności?

Odpowiedź: W sprawozdaniu Rb-N.2, pozostałe należności wymagalne stanowi Fundusz Alimentacyjny oraz podatki lokalne. W celu odzyskania należności prowadzone są działania windykacyjne.

5. Prosimy o informację założenia planowanych dochodów majątkowych z tytułu dotacji w latach 2017-2018? (czy Miasto już otrzymało jakieś kwoty z tych dotacji - jeżeli tak to jaką wysokość, czy ma podpisane umowy na konkretne kwoty – jeżeli tak to prosimy o ich podanie)

Odpowiedź: Założenia przyjęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej dotyczące planowanych dochodów majątkowych z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje wynoszą:

a) w 2017r na kwotę 10 319 000,00 zł

b) w 2018r na kwotę 29 516 000,00 zł

Obeenie Miasto zawarło umowy na realizację projektów współfinansowanych ze środków UE na kwotę 30 012 813,04 zł. z tego do wypłaty w 2017 r. według harmonogramu przypada kwota - 8 273 501,68 zł.

6. Prosimy o udostępnienie niżej wymienionych dokumentów:

- 1) Opinia RIO w sprawie przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2017 roku lub pisemna informacja, że opinia nie została jeszcze wydana

Odpowiedź: Termin sporządzenia sprawozdania z wykonania budżetu za pierwsze półrocze mija 31.08.2017 r, w związku z powyższym opinia RIO w tym zakresie nie została wydana,

- 2) Sprawozdania finansowe za II kwartał 2017 roku:

- a. Rb-27S,
- b. Rb-28S,
- c. Rb-N,
- d. Rb-NDS,
- e. Rb-Z.

Odpowiedź: Sprawozdania budżetowe za II kwartał 2017 r. zamieszczone są na stronie www.bip.ostrowmaz.pl (zakładka „sprawozdawczość budżetowa”).

- 3) Zmiany do uchwały budżetowej na rok 2017 wraz z załącznikami po dniu 30.06.2017 r. – jeśli nastąpiły.

Odpowiedź: Dnia 26 lipca 2017 r. podjęta została Uchwała Rady Miasta Nr XXXVII/264/2017 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej. Uchwała wraz z załącznikami dostępna jest na stronie www.bip.ostrowmaz.pl

- 4) Zmiany do uchwały WPF na lata 2017-2024 wraz z załącznikami i objaśnieniami po dniu 28.06.2017 r. – jeśli nastąpiły.

Odpowiedź: Dnia 26 lipca 2017 r podjęta została uchwała Rady Miasta w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2024. Uchwała wraz z załącznikami dostępna jest na stronie www.bip.ostrowmaz.pl

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.